
①お近くの停留所をご確認下さい

予約方法

②タクシー会社にご連絡下さい

■電話番号 
 0957-55-8339（竹松タクシー）
■受付（月～金曜 ※祝祭日を除く）
 9：30∼17：00
（第１～３便は前日までにご連絡下さい）

乗車する停留所名と時刻表の時刻、降車する停留
所名をお伝え下さい
ご予約は乗車時刻の1時間前までとなっております

乗車する停留所名、降車する停留所名、乗車する
時刻を確認して下さい

※お電話の際に「乗合タクシーの予約」とお伝え 
下さい

③予約した時刻に停留所でお待ち下さい
予約の変更・取消しは乗車時刻の1時間
前までとなっております

ただし、第10便は17時までにご連絡下
さい

※到着時刻は予約状況によって前後する場
合があります

[ご質問・ご意見] 大村市 商工振興課  0957-53-4111（内線248）
[ 運行について  ] 竹松タクシー   0957-55-8339

※イメージ図

「立福寺大又」までルートを延伸します！

令和5年11月1日より

乗合タクシー福 重
〇ルート・時刻表の変更点

ルートの延伸を行い、新たに「立福寺大又」を追加しました。

併せて、時刻表においても、「立福寺上」の次に「立福寺大又」を追加しました。

〇運行日、料金、予約方法等は今までどおりです。

■エリア運行

■予約型運行（予約があった場合に運行します）

■平日週５日（祝祭日を除く）

■セダン型タクシー(4人乗り) ※５名以上の場合はジャンボタクシー

■料金･･･大人200円 小学生100円
・未就学児･･･無料  ・障害者手帳をお持ちの方･･･運賃の半額

※他の予約がなければ目的の停留所まで直接運行します 



時刻表（福重ルート）

※ルート上に「立福寺大又」を追加しました。ルート図（福重ルート）

竹松駅前

立福寺上

立福寺町

弥勒寺町

野田入口

今富中央

今富町

段
鬼橋

鬼橋公民館前

竹松出張所入口

シュシュ前

弥勒寺公民館前

福重町

福重小学校口

福重出張所前

宮小路寿古町

皆同町

草場町

草場上

野田町

竹松駅を起点として右・左回りで運行します

大村車両基地駅

令和5年11月1日改正

→「立福寺上」の次に新たに「立福寺大又」が加わります。 

この看板が目印です

停留所名 第1便 第３便 第５便 第7便 第9便

竹松駅前 7:05 9:15 11:45 14:00 16:00

宮小路 7:09 9:19 11:49 14:04 16:04

大村車両基地駅 7:10 9:20 11:50 14:05 16:05

寿古町 7:12 9:22 11:52 14:07 16:07

草場町 7:16 9:26 11:56 14:11 16:11

草場上 7:17 9:27 11:57 14:12 16:12

福重町 7:18 9:28 11:58 14:13 16:13

皆同町 7:20 9:30 12:00 14:15 16:15

福重出張所前 7:22 9:32 12:02 14:17 16:17

福重小学校口 7:25 9:35 12:05 14:20 16:20

シュシュ前 7:27 9:37 12:07 14:22 16:22

弥勒寺公民館前 7:28 9:38 12:08 14:23 16:23

弥勒寺町 7:29 9:39 12:09 14:24 16:24

立福寺町 7:31 9:41 12:11 14:26 16:26

立福寺上 7:33 9:43 12:13 14:28 16:28

立福寺大又 7:35 9:45 12:15 14:30 16:30

野田入口 7:39 9:49 12:19 14:34 16:34

野田町 7:42 9:52 12:22 14:37 16:37

今富中央 7:43 9:53 12:23 14:38 16:38

今富町 7:44 9:54 12:24 14:39 16:39

段 7:45 9:55 12:25 14:40 16:40

鬼橋 7:49 9:59 12:29 14:44 16:44

鬼橋公民館前 7:50 10:00 12:30 14:45 16:45
竹松出張所入口 7:52 10:02 12:32 14:47 16:47

竹松駅前 7:53 10:03 12:33 14:48 16:48

右　　　回　　　り

停留所名 第２便 第４便 第6便 第８便 第10便

竹松駅前 7:55 10:55 13:05 15:00 18:20
竹松出張所入口 7:56 10:56 13:06 15:01 18:21

鬼橋公民館前 7:58 10:58 13:08 15:03 18:23

鬼橋 7:59 10:59 13:09 15:04 18:24

段 8:03 11:03 13:13 15:08 18:28

今富町 8:04 11:04 13:14 15:09 18:29

今富中央 8:05 11:05 13:15 15:10 18:30

野田町 8:06 11:06 13:16 15:11 18:31

野田入口 8:09 11:09 13:19 15:14 18:34

立福寺上 8:11 11:11 13:21 15:16 18:36

立福寺大又 8:13 11:13 13:23 15:18 18:38

立福寺町 8:16 11:16 13:26 15:21 18:41

弥勒寺町 8:18 11:18 13:28 15:23 18:43

弥勒寺公民館前 8:19 11:19 13:29 15:24 18:44

シュシュ前 8:21 11:21 13:31 15:26 18:46

福重小学校口 8:24 11:24 13:34 15:29 18:49

福重出張所前 8:26 11:26 13:36 15:31 18:51

皆同町 8:28 11:28 13:38 15:33 18:53

福重町 8:30 11:30 13:40 15:35 18:55

草場町 8:31 11:31 13:41 15:36 18:56

草場上 8:32 11:32 13:42 15:37 18:57

寿古町 8:36 11:36 13:46 15:41 19:01

大村車両基地駅 8:38 11:38 13:48 15:43 19:03

宮小路 8:39 11:39 13:49 15:44 19:04

竹松駅前 8:43 11:43 13:53 15:48 19:08

左　　　回　　　り

立福寺大又


